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Visuel du produit :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT FINI

DESCRIPTION DU PROCESS ET DES METHODES DE FABRICATION

Protéines (g)

Sel (g)

Glucides (g)

Valeurs cibles Critères Valeurs cibles

Valeur énergétique (kJ) Flore totale UFC/g < 1000 Brix 13,2

VALEURS NUTRITIONNELLES 
(pour 100g/100 mL)

CRITERES MICROBIOLOGIQUES CRITERES PHYSICO-CHIMIQUES

Valeur énergétique (kcal) Critères

Matières grasses (g) Levures UFC/g < 10 pH

dont acides gras saturés (g) Moisissures UFC/g < 10

  dont sucres (g)

CERTIFICATION(S) 
DU PRODUIT FINI

Agriculture Biologique SPP

Fairtrade, Max Havelaar® Autre(s) :

Indications de conservation Endroit frais et sec

Taux de TVA 5,50%

LISTE DES INGREDIENTS

Jus mangue passion issu de l'agriculture biologique et du commerce équitable

Ingrédients: Jus de pomme°, purée de mangue °* 30%, Jus d'ananas°*, Jus de fruit de la passion°* 5%

° Issu de l'agriculture biologique (100% du volume total)
* Issu du commerce équitable (50% du volume total)

ALLERGENES

Contient : Absence

Peut contenir : Absence

PUR JUS MANGUE PASSION BIO 75 CL
16/10/2019

DDM Globale 15 mois DDM garantie 150 jours

CARACTERISTIQUES GENERALES

Dénomination JUS MANGUE PASSION BIO 75 CL

Nom et pays des coopératives
APROMALPI, Pérou / KINTANA, 

FANOHANA, KOMPAA, MAGNEVA, 

Poids net égoutté (g) / T° de stockage 18 °C < T° < 20°C

Pays de fabrication Pérou, Madagascar, Equateur, France

Poids brut (g) 1115 Poids net (g) 800
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FICHE TECHNIQUE PRODUIT FINI

PUR JUS MANGUE PASSION BIO 75 CL
16/10/2019

12611

SQ.FT.006.FR

800

4800

100800

504000

Verre

Etain + PE

EMBALLAGE PRIMAIRE (UVC)

COMMENTAIRES EVENTUELS

800 1200

83760278861224 PALETTE 630 5 719450 1350 800 1200

63760278861220 COUCHE 126 140490 240

Europe

13760278861225 CARTON 6 6690 240 165 235

Type de palette utilisé :

Dimensions (mm)

Hauteur Largeur Profondeur

Poids emballage vide (g) 315

376 027 886 1228 UVC 1115 239 76 76

EAN UL Désignation UL Nb UVC
Nb de couche 

palette
Poids brut  

(g)
Pds net

(g)

Colis en carton recyclé ?

Emballage UVC recyclé ?

Oui

Non Utilisation d'encres végétales ?

PALETTISATION

Non

Partie de l'emballage
(couvercle, pot,...)

Matière(s)

Bouteille

Capsule
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